passando o referido anexo a vigorar com a seguinte redação: 

CARGO: Fisioterapeuta (Lei Municipal nº 83/2023) 

Valor da Taxa de Inscrição: R$ 180,00 

Vagas: 1 (uma) + Cadastro Reserva. 
Vagas para pessoas com deficiência: 0 (zero). 
Carga Horária: 30 Horas/semanais. 
Vencimentos: R$ 2.341,84 (dois mil e trezentos e quarenta e um reais e oitenta e quatro centavos). 
Escolaridade e pré-requisitos mínimos: Idade Mínima 18 anos/Curso Superior/ Graduação em Fisioterapia e registro 
no conselho da Classe. 

Esta Retificação passa a fazer parte integrante do Edital de Concurso Público nº 01/2025, ratificando-se